Директору
МУП «Югорскэнергогаз»
А.А. Агафонову
______________________________

__________________________________________
____________________________________________________________
                                     ФИО полностью
тел.___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки индивидуального прибора учета (ИПУ)
Прошу Вас провести обследование инженерных сетей в жилом доме на предмет установления наличия или отсутствия технической возможности установки индивидуального или общего (квартирного) приборов учета на коммунальные услуги

 ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(наименование услуг)
по адресу: улица_______________________________ дом   ________ квартира ______

Дата «___» ______________ 20 ___ г.                            Подпись _____________________